CB1N4519en
28.02.2012 西门子楼宇科技西门子楼宇科技西门子楼宇科技西门子楼宇科技
s 4519
SBX SBV
 ACVATIX™
 用于用于用于用于 VVF47..、、、、VXF47.. 阀门的电阀门的电阀门的电阀门的电
动执行器动执行器动执行器动执行器
SBX..

SBX81
SBV81
SBX61
SBV61
AZX420 S55845-Z120 功能模块 - - Max. 1
订货订货订货订货
产品型号产品型号产品型号产品型号 物料编号物料编号物料编号物料编号 说明说明说明说明 数量数量数量数量
SBX61 S55160-A100 执行器 1
AZX420 S55845-Z120 功能模块 1
执行器、阀门和附件分开包装和供货。
设备组合设备组合设备组合设备组合
型号型号型号型号 DN 额定压力额定压力额定压力额定压力
kvs
[m3/h] 技术参数表技术参数表技术参数表技术参数表
 二通阀二通阀二通阀二通阀 VVF47.. （（（（控制阀控制阀控制阀控制阀））））
SBX.. VVF47.50 法兰 50 40
VVF47.65 法兰 65 63
SBX.., SBV
VVF47.80 法兰 80 100
VVF47.100 法兰 100 160
VVF47.125 法兰 125 250 SBV..
VVF47.150 法兰 150
16
315
N4419
 三通阀三通阀三通阀三通阀 VXF47.. （（（（用于用于用于用于““““合流合流合流合流””””的控制阀的控制阀的控制阀的控制阀））））
SBX.. VXF47.50 法兰 50 40
VXF47.65 法兰 65 63 SBX.., SBV..
VXF47.80 法兰 80 100
VXF47.100 法兰 100 160
VXF47.125 法兰 125 250 SBV..
VXF47.150 法兰 150
16
315
N4419
产品文档产品文档产品文档产品文档